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صنعت و تجارت

 واریز بیش از 1۰ میلیارد دیگر
 از مطالبات چایکاران 

رئیس سازمان چای کشور با اشاره به پرداخت بیش 
از ۱۰ میلیارد تومان دیگر از مطالبات چایکاران، 
گفت: تاکنون بیش از ۹۳ درصد مطالبات 
پرداخت شده است. به گزارش اقتصادسرآمد، 
حبیب جهانساز پیش از ظهر چهارشنبه در این 
باره خبرنگاران گفت: امسال ۱۳۲ هزار تن برگ 
سبز چای از باغات چای شمال کشور در استان های 
گیلان و مازندران برداشت شده است.وی با بیان 
اینکه ارزش برگ های چای برداشت شده ۵۱۳ 
میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان است، اظهار کرد: 
تاکنون بیش از ۹۳ درصد مطالبات چایکاران معادل 
۴۷۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به حساب آنها 
واریز شده است.رئیس سازمان چای کشور با اشاره 
به اینکه ۶۰ هزار تن معادل ۴۶ درصد از برگ ها 
برداشت شده از نوع درجه یک هستند، گفت: ۷۱ 

هزار و ۷۹ تن از برگ ها از نوع درجه دو هستند.

رشد 11 درصدی خرید و توزیع بذر جو 
وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: در سال جاری 
۴۱ هزار تن بذر جو توسط شرکت های تولید کننده 
بذر خریداری و توزیع شده که این میزان ۱۱ درصد 
رشد دارد . به گزارش اقتصادسرآمد، وزارت جهاد 
کشاورزی درباره خبر »گرانی و کمبود بذر جو 
گریبان کشاورزان را گرفت« که ۲۵ آبان ۱۳۹۹ در 
خبرگزاری مهر منتشر شده بود؛ توضیحاتی را به 
شرح ذیل ارائه کرد:پروسه تولید بذر جو، برنامه ای 
حداقل ۵ ساله است و براساس تجارب سال های 
گذشته متأثر از میزان جذب بذر و نیازسنجی 
صورت گرفته از استان ها، در سال جاری ۴۱ هزار 
تن بذر جو توسط شرکت های تولید کننده بذر 
خریداری و توزیع شده که این میزان نسبت به سال 
گذشته ۱۱ درصد رشد داشته است.قطع یارانه 
شرکت های تولید کننده بذر قویاً تکذیب و پرداخت 
یارانه به بذر جو در سال جاری نیز همانند سال های 

گذشته انجام می پذیرد.

گروه صنعت، تولید و تجارت- در 
حالی که چند روز پیش مرغ به 
کیلویی ۳۶۰۰۰ هزار تومان رسید، 
دیروز زمزمه های مرغ ۴۰ هزار توانی و کاهش 
۷۰درصدی تقضای این کالا توسط مردم به 

گوش رسید.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این خصوص، 
رئیس اتحادیه پرنده و ماهی از کاهش ۷۰ 
درصدی تقاضا برای خرید مرغ خبر داد و 
گفت: کسانی هم که همچنان تقاضای خرید 
دارند به دنبال مرغ دولتی هستند و همین 

منجر به ایجاد صف های طولانی شده است.
مهدی یوسف خانی، رئیس اتحادیه پرنده 
و ماهی درباره صف های طولانی ایجاد شده 
برای خرید مرغ در مراکز عرضه مرغ دولتی، 
گفت: تقاضای مردم برای خرید مرغ ۷۰ درصد 
کاهش یافته است و کسانی هم که همچنان 
تقاضای خرید دارند به دنبال مرغ دولتی 
هستند و همین منجر به ایجاد صف های 

طولانی شده است.
وی افزود: متأسفانه مرغ گرم دولتی در میدان 
بهمن برای میادین میوه و تره بار سطح شهر 
توزیع می شود و به صنوف تعلق نمی گیرد. به 
صنف ما مقدار کمی مرغ منجمد تحویل داده 

می شود که جوابگوی تقاضای مردم نیست.
وی اضافه کرد: هر کیلوگرم مرغ منجمد ۱۴ 
هزار تومان به صنف تحویل داده می شود که 
قیمت آن برای مصرف کننده نهایی نیز ۱۵ 

هزار تومان است.
این فعال بخش خصوصی ضمن انتقاد از این 
تصمیم دولت، افزود: به جای اینکه مرغ در 

اختیار صنف قرار بگیرد تا در سطح شهر توزیع 
شود متأسفانه عرضه محدود به میادین است 
که منجر به تشکیل صف های طولانی آن هم 

در شرایط کرونایی شده است.
یوسف خانی درباره اینکه چرا عرضه مرغ گرم 
به صنوف انجام نمی شود و محدود به میادین 
شده است؟، گفت: دلیل این مساله را نمی دانم. 
مسئولان به ما اعلام کرده اند که از روز شنبه 
آینده مرغ گرم در اختیار صنوف نیز قرار 
می گیرد که باید دید این وعده تحقق می یابد 

یا خیر؟
وی قیمت فروش مرغ گرم دولتی را ۱۸ هزار 
و ۵۰۰ تومان و منجمد را ۱۵ هزارتومان 
اعلام کرد و گفت: فاصله قیمت دولتی با بازار 
چشمگیر است به طوری که الان در بازار قیمت 
توزیع مرغ گرم ۳۰ هزار و ۷۰۰ تومان و قیمت 
عرضه آن به مصرف کننده ۳۲ هزار و ۷۰۰ 

تومان است.
یوسف خانی درباره اینکه آیا افزایش قیمت 
مرغ منجر به کاهش تقاضا از سوی مردم شده 
است؟، افزود: خرید مرغ توسط مردم به شدت 

کاهش یافته است.
وی با بیان اینکه حدوداً ۷۰ درصد با کاهش 
تقاضا در این حوزه مواجه هستیم، افزود: 
درباره مرغ با نرخ آزاد این کاهش تقاضا تا ۱۰۰ 
درصد اتفاق افتاده و مردم به دنبال خرید مرغ 
دولتی گرم و منجمد هستند که همین مساله 
منجر به ایجاد صف های طویل در مراکز عرضه 

شده است.
در عین حال، نایب رئیس کانون انجمن صنفی 
مرغداران گوشتی گفت: در برخی فروشگاه 

های تهران مرغ به قیمت ۳۸ هزار تومان و 
حتی ۴۰ هزار تومان و در شهرستان ها حدود 
۳۵ هزار تومان به فروش می رسد که این نرخ 

ها مورد قبول مرغداران نیز نیست.
حبیب اسدالله نژاد نایب رئیس کانون انجمن 
صنفی مرغداران گوشتی در واکنش به گرانی 
بی سابقه مرغ در بازار اظهار کرد: با توجه به 
اینکه به هشدار های مکرر تولیدکنندگان و 
رسانه ها به کمبود نهاده های دامی توجه نشد 

با کاهش جوجه ریزی و تولید مرغ و بحرانی 
کنونی مواجه شدیم.

وی افزود: در شرایطی که با کمبود و گرانی 
نهاده های روبه هستیم میل مرغداران به تولید 
و جوجه ریزی کاهش یافته و منجر به کمبودی 
شده که اکنون در بازار با آن موجه هستیم و 
مرغ در بازار به قیمت هایی عرضه شود که 

مورد تایید ما هم نیست. 
 نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران 

گوشتی ادامه داد: در حال حاضر کماکان 
۵۰ درصد نهاده های دامی مرغداران به نرخ 
مصوب تامین نمی شود که این امر هزینه 

تولید کنندگان را به شدت بالا برده است.
وی  با بیان اینکه در این شرایط قیمت تمام 
شده هر کیلوگرم مرغ زنده برای تولید کننده 
به ۱۹ هزار تومان افزایش یافته است تصریح 
کرد: تفاوت قیمت مرغ زنده با مرغ گرم نیز در 

بازار زیاد شده است. 
اسدالله نژاد گفت: مرغدار ۵۰ درصد مرغ زنده 
تولید خود را به نرخ مصوب و با قیمت های ۱۴ 
هزار و ۴۰۰ تومان و ۱۳ هزار و ۱۰۰ تومان 
تحویل می دهد و مابقی تولید خود را در بازار 
آزاد به فروش می رساند تا بتواند زیان خود را 

جبران کنند.
این مقام مسئول اظهار داشت: مرغ گرم را ۲۲ 
هزار تومان از مرغداران خریداری می کنند 
و در صورتی که همین قیمت را نیز تبدیل 
به مرغ گرم کنیم قیمت مرغ حدود ۳۲ هزار 
تومان می شود نه ۳۶ هزار تومان و یا ۴۰ هزار 
تومانی که در برخی از فروشگاه های به فروش 
می رسد.وی با بیان اینکه قیمت مرغ را دلال ها 
و واسطه ها تعیین می کنند تاکید کرد: دلال 
ها و واسطه ها قیمت مرغ را با توجه به شرایط 

حاکم بر بازار تعیین می کنند.
اسدالله نژاد گفت: خواسته ما آن است که 
همه مردم به این کالای اساسی دسترسی 
پیدا کنند؛ با اختصاص تمام نیاز نهاده های 
مرغداران با نرخ مصوب، مرغ نیز به این نرخ در 
بازار عرضه شود و این قیمت های  مرغ در بازار 

مورد رضایت ما نیز نیست.

قیمت مرغ همچنان می تازد؛ »اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

کاهش تقاضای 70درصدی تقاضای مرغ

رئیس اتاق بازرگانی تهران در نامه هایی جداگانه به معاون اول و 
معاون اقتصادی رئیس جمهور خواستار اصلاح فوری شیوه نامه 

جدید تنظیم بازار فولاد با مشارکت بخش  خصوصی شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود خوانساری رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی تهران در نامه هایی جداگانه به معاون اول و معاون 
اقتصادی رئیس جمهور، شیوه نامه جدید تنظیم بازار فولاد را که چندی 
پیش از سوی دولت ابلاغ شد، موجب بازگشت امضای طلایی و بروز 
توزیع رانت نجومی در این بازار اعلام کرد و با یادآوری اینکه اجرای این 
شیوه نامه، تهدیدی جدی برای صادرات فولاد است و افت تولید در این 
بخش را به همراه خواهد آورد، خواستار تشکیل کمیته ای برای بررسی 

و اصلاح این شیوه نامه شد.
خوانساری در این نامه ها، با اشاره به اینکه استراتژی تنظیم بازار فولاد 
کشور با تمرکز بر شمش و اسلب به جای عرضه حداکثری محصولات 
نهایی، وضعیت دشواری برای این صنعت ارزآور کشور طی سال های 
اخیر به همراه آورده ، تاکید کرد که اجرای این شیوه نامه علاوه بر افت 

صادرات و تولید فولاد، ریزش بازار سرمایه را نیز در پی خواهد داشت.

وی در این نامه که به دفاتر اسحاق جهانگیری و محمد نهاوندیان 
ارسال شده ، مهم ترین تهدیدهای شیوه نامه جدید تنظیم بازار فولاد 
را گوشزد کرده و اصلاح آن با مشارکت اتاق ایران، اتاق تهران و انجمن 

تولیدکنندگان فولاد را ضروری دانست.
خوانساری یکی از ایرادات این شیوه نامه را ایجاد امضاهای طلایی عنوان 
کرده  است که به دلیل اعطای اختیار گسترده به وزارت صمت و نبود 

کمیته پایش و نظارت، در این بازار شکل خواهد گرفت.
وی توزیع رانت نجومی در بازار فولاد را یکی دیگر از نگرانی ها از محل 
اجرای این شیوه نامه عنوان کرده و یادآور شده که به دلیل دخالت دولت 
در تعیین قیمت پایه محصولات فولادی که با احتساب ارز نیمایی حدود 
۲۵ درصد ارزان تر از نرخ های جهانی است، حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان 

معادل دو برابر بودجه یارانه نقدی کشور، رانت توزیع می شود.
رئیس اتاق تهران همچنین، اجرای این شیوه نامه را موجب ایجاد موانع 
برای صادرات شمش فولادی از طریق منوط کردن مجوز صادرات به 
کسب اطمینان از تأمین نیاز داخلی، دانست و یادآوری کرد که شمش 

فولادی حدود ۷۰ درصد سبد صادرات فولاد ایران را دربر می گیرد.

شیوه نامه جدید فولاد رانت ۸0 هزار میلیاردی ایجاد می کند

کرونا بگیر، پول پارو کن!
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فراخوان مناقصه عمومی 
 شهرداري کوهدشت در نظر دارد مناقصه عمومي به استناد ماده ۵ آئین نامه معاملاتی از محل اعتبارات تملک 
دارائي هاي سرمایه اي پروژه اجراي پارك محله اي را به پیمانکاران واجد صلاحیت و داراي شرایط مربوطه از را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار مناقصه درسامانه تاریخ ۹۹/۰۹/۰۵ می باشد.
 ایجاد و توسعه فضاي سبز )اجراي پارك محله اي(     با اعتبار   ۳/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه:  از تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۵ لغایت ۱۳۹۹/۰۹/۰۸
ثبت پیشنهاد :از تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۸ لغایت ۱۳۹۹/۰۹/۱۸

بازگشائي پیشنهادات :ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۹ در محل دفتر شهردار
-کلیه شرایط مناقصه در سامانه بارگذاري شده است لذا شرکت کنندگان مي بایست اسناد فیزیکي مناقصه را قبل از بازگشائي 

تحویل حراست یا بازرسي شهرداري نمایند.
موسي طولابي – شهردار کوهدشت


